

HVIDEVAREFORRETNINGEN TILST ApS

Agerøvej 25
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2018

Tommy Sørensen Hedemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HVIDEVAREFORRETNINGEN TILST ApS
Agerøvej 25
8381 Tilst

CVR-nr: 29606889
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive virksomhed inden for hvidevarebranchen.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 6.280.637 mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 2.650.114.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 5.021.553.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering særdeles tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjening, resultat og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		6.280.637	5.839.741
Personaleomkostninger	1	-2.733.428	-2.742.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-113.536	-156.289
Resultat af ordinær primær drift		3.433.673	2.941.050
Andre finansielle indtægter	3	24.822	39.020
Øvrige finansielle omkostninger		-49.491	-5.307
Ordinært resultat før skat		3.409.004	2.974.763
Skat af årets resultat	4	-758.890	-667.348
Årets resultat		2.650.114	2.307.415
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.600.000	2.300.000
Overført resultat		50.114	7.415
I alt		2.650.114	2.307.415

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.898	273.249
Indretning af lejede lokaler		2.863	32.048
Materielle anlægsaktiver i alt	6	157.761	305.297
Anlægsaktiver i alt		157.761	305.297
Fremstillede varer og handelsvarer		1.942.396	1.741.023
Varebeholdninger i alt		1.942.396	1.741.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		354.837	269.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		727.551	1.527.229
Andre tilgodehavender		2.043.974	1.323.660
Periodeafgrænsningsposter		13.029	49.270
Tilgodehavender i alt		3.139.391	3.170.037
Likvide beholdninger		2.290.067	1.492.559
Omsætningsaktiver i alt		7.371.854	6.403.619
Aktiver i alt		7.529.615	6.708.916

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		2.291.553	2.241.439
Forslag til udbytte		2.600.000	2.300.000
Egenkapital i alt		5.021.553	4.671.439
Hensættelse til udskudt skat		4.004	18.766
Andre hensatte forpligtelser		21.000	10.000
Hensatte forpligtelser i alt		25.004	28.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.318	58.223
Skyldig selskabsskat		773.652	679.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.040.735	973.559
Periodeafgrænsningsposter		606.353	297.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.483.058	2.008.711
Gældsforpligtelser i alt		2.483.058	2.008.711
Passiver i alt		7.529.615	6.708.916

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.246.439	2.300.000	4.671.439
Betalt udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets resultat	0	50.114	2.600.000	2.650.114
Egenkapital, ultimo	125.000	2.296.553	2.600.000	5.021.553

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	2.400.175	2.374.960
Pensionsbidrag	227.485	143.927
Udgifter til social sikring	43.046	35.645
Andre personaleomkostninger	62.722	187.870
	2.733.428	2.742.402

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i perioden udgør 5 medarbejdere.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Inventar og driftmidler	67.330	85.444
Indretning af lejede lokaler	29.185	29.185
Goodwill	0	41.660
Fortjeneste på salg af biler	17.021	0
	113.536	156.289

3. Andre finansielle indtægter

Af finansieringsindtægter på kr. 24.822 vedrører kr. 20.822 renter af mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Skat af årets resultat	773.652	679.184
Regulering af udskudt skat	-14.762	-11.836
	758.890	667.348

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Anskaffelsessum primo	1.000.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Anskaffelsessum ultimo	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	-1.000.000
Tilbageførte afskrivninger	0
Årets afskrivninger	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	826.773	145.924
Tilgang	0	0
Afgang	-76.531	0
Kostpris ultimo	826.773	145.924
Af- og nedskrivning primo	-553.524	-113.876
Årets afskrivning	-67.330	-29.185
Tilbageførte afskrivninger	25.510	0
Af- og nedskrivning ultimo	-595.344	-143.061
Regnskabsmæssig værdi ultimo	154.898	2.863

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser udover huslejekontrakten.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Extra Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I forhold til engagementet i Vestjysk Bank er der taget pant i anpartskapitalen på nom. kr. 125.000 ligesom direktionen har afgivet solidarisk, ulimiteret selvskyldnerkaution for alt mellemværende.